PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  587/2018

Ibitinga, 05 de Junho de 2018

Gama a Municipal de Ibitinga

II I II I I II II 1111 11 111 III
Protocolo Geral n 1879/2018

Data: 06/06/2018 Horário: 13:05
Legislativo - MTR 299/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre informações referentes ao sistema Audesp.

ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

1245/2018 (Requerimento n2 260/2018) sobre informações referentes ao sistema audesp

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Aten 	ente

TON

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Governo Inovador e Humandarro

OFÍCIO N° 525/2018

Ibitinga, 11 de Maio de 2018.

PROTOCOLO N° 1245/2018
REQ: 260/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMA VEREADORA ALLINY SARTORI

A nobre Vereadora requer informações referentes o Sistema Audesp.

1- Qual Secretaria Municipal é a responsável em inserir informações no
Sistema Audesp?
O Sistema Audesp é dividido em 05 fases, e as secretárias responsáveis
em inserir informações no sistema é:
Fase 1 e 2 — Secretária de Finanças;
Fase 3 	- Secretária de Recursos Humanos;
Fase 4 	- Secretárias de Finanças, Administração e Obras.
Fase 5 	- Em projeto.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

(à,d,y(t. e0"tc-xt.)-Q.Cdektilk,

4-

Dados

ões e Acomp han entro
Con tos 	da G tão Fiscal

AU geS P
Consultas via

WEB

...J./Planejamento Acom nhamento dos
Atos A linistrativos

venOes e
ontribuições

	Page 1
	Page 2
	Page 3